
 

 

UCHWAŁA NR XLVI.308.2023  

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie zmiany granic Gminy 

Czerwieńsk naruszającej granice Powiatu Zielonogórskiego 

Na podstawie art. 3d ust. 1 i 2, 3b ust. 1 pkt 2 oraz art. 3a ust. 2 w związku z art. 3b ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego postanawia o przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 

w sprawie zmiany granic Gminy Czerwieńsk naruszającej granice Powiatu Zielonogórskiego polegających na: 

1) wyłączeniu części obszaru Gminy Czerwieńsk i jego włączeniu do terytorium Miasta Zielona Góra – obręb 

Płoty działki nr: 437/1; 436/1; 435/1; 434/1; 421; 368; 

2) włączeniu do terytorium Gminy Czerwieńsk części obszaru Miasta Zielona Góra – obręb 0059 (dawniej 

Łężyca) działki nr: 394; 387/16; 369/3; 369/2; 369/1; 368/4; 368/3; 368/2; 367/5; 367/4; 367/3; 366/5; 

366/4; 365/1; 460; 461; 387/12; 387/9; 462; 386/2; 403/4. 

2. Konsultacje ogranicza się do mieszkańców Gminy Czerwieńsk. 

3. Konsultacje należy zakończyć do dnia 28 lutego 2023 roku. 

4. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestników. 

§ 2. 1. Konsultacje, o których mowa w § 1, przeprowadza się w następujących formach: 

a) spotkań publicznych, 

b) ankiet elektronicznych. 

2. Zarząd Powiatu Zielonogórskiego jest zobowiązany zapewnić odpowiednią opiekę merytoryczną 

i organizacyjną nad konsultacjami oraz bezstronny sposób ich prowadzenia. 

3. O terminie i miejscu przeprowadzenia konsultacji zawiadamia się nie później niż 5 dni przed 

rozpoczęciem konsultacji poprzez: 

a) wywieszenie zawiadomienia o konsultacjach na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze, 

b) wywieszenie zawiadomienia o konsultacjach w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 

powiatu. 

4. Z przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami sporządzany jest protokół, zawierający informacje o: 

a) formie konsultacji, 

b) przebiegu konsultacji, 

c) podjętych ustaleniach i opiniach, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 stycznia 2023 r.

Poz. 285



d) uwagach i wnioskach, które wypłynęły w trakcie konsultacji i wiążą się z tematem konsultacji. 

§ 3. Po zakończeniu konsultacji Zarząd Powiatu Zielonogórskiego dokonuje analizy zgłoszonych opinii 

i uwag, a następnie wyniki konsultacji przekazuje Radzie Powiatu Zielonogórskiego celem wyrażenia opinii 

w sprawie zmiany granic Gminy Czerwieńsk naruszającej granice Powiatu Zielonogórskiego. 

§ 4. Wyniki konsultacji podaje się do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze oraz na stronie internetowej powiatu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego 

Edwin Łazicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 285


		2023-01-27T14:32:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




